Belanja Renovasi Minor Gedung Laboratorium Fakultas Teknik  
Universitas Mulawarman 

SUMBER DANA:  
dibebankan atas DIPA Universitas Mulawarman Tahun Anggaran 2024,  
Untuk Kode MAK : 4470.BEI.004.004.A.523111 

Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar Rp 49.950.000,- 
(Empat puluh sembilan juta sembilan ratus lima puluh ribu rupiah) 

Jenis Kontrak :   Lumpsum 

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : Tanggal 21 Februari 2023 – 7 Maret 2023,  
45 (empat puluh lima) hari Kalender 

Untuk dan atas nama Universitas Mulawarman 

Pejabat Pembuat Komitmen 

Akhmad Rafii, S.Pi., M.Si., IPU